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ویسی از بیمارستان مرخص شد
سرمربی تیم فوتبال نفت  مسجدسلیمان از  �

بیمارستان مرخص شد. به گزارش ایسنا، عبداالله 
ویسی که سه روز پیش به دلیل خون ریزی از 
ناحیه بینی در بیمارستان آریای اهواز تحت 
عمل جراحی قرار گرفت، دیروز از بیمارستان 
مرخص شد. ویسی بر اثر فشار عصبی بالا و پارگی 
مویرگ های بینی دچار مشکل شد و تحت عمل 
جراحی قرار گرفت، طبق نظر پزشک ، ویسی پس 
از ترخیص از بیمارستان نیز احتمالا دو ماه نیاز 
به استراحت خواهد داشت؛ زیرا باید یک عمل 
دیگر روی بینی او که در واقع عمل اصلی (پولیپ 

بینی) محسوب می شود، انجام شود. 

پیشنهاد ۶۰۰ هزار یورویی 
ریزه اسپور به بیرانوند

تیم ترکیه ای ریزه اسپور با پیشنهادی ۶۰۰ هزار  �
یورویی، به خدمت گرفتن دروازه بان ملی پوش 
ایرانی را خواستار شده است. به  گزارش  ایسنا، بعد 
از بازی های خوب علیرضا بیرانوند در جام جهانی 
۲۰۱۸ روسیه، او مورد توجه چند تیم قرار گرفته 
است. این بار سایت اخبار فوتبال ترکیه اعلام کرد 
باشگاه ریزه اسپور به دنبال به خدمت گرفتن علیرضا 
بیرانوند، دروازه بان تیم   ملی فوتبال ایران، است که 
درحال حاضر در عضویت تیم فوتبال پرسپولیس 
است. این سایت اعلام کرد که باشگاه ترکیه ای 
پیشنهاد رسمی خودش را نیز برای بیرانوند 
به باشگاه پرسپولیس اعلام کرده است که این 
پیشنهاد در ابتدا ۴۵۰ هزار یورو و در ادامه  به ۶۰۰  
هزار یورو در سال می رسد. ریزه اسپور باشگاهی 
است که قبلا مهدی طارمی و رامین رضاییان را نیز 
جذب کرد که این دو انتقال موفق نبود و قرارداد 

هر دو بازیکن فسخ شد. 

انصراف تیم ترکیه ای
از خرید انصاری فرد

باشگاه بشیکتاش ترکیه از خرید کریم  �
انصاری فرد منصرف شد. سایت اسپورت اف ام 
یونان نوشت: باشگاه بشیکتاش ترکیه که حاضر 
بود دستمزد سالانه یک  میلیون یورویی به 
انصاری فرد پرداخت کند، به دلیل رقم بالای 
درخواستی باشگاه المپیاکوس برای صدور 
رضایت نامه قید ملی پوش ایرانی را زد. باشگاه 
المپیاکوس برای فروش انصاری فرد خواهان 
دریافت ۱۰ میلیون یورو بود که باشگاه بشیکتاش 
آن را نپذیرفت. پیش از این باشگاه آگزبورگ که در 
بوندس لیگای آلمان حضور دارد، به دلیل رقم 
سنگین درخواستی المپیاکوس از خرید کریم 

انصاری فرد، مهاجم ایرانی، منصرف شده بود. 

 استقلال با انصراف از سوپرجام
 ۲ میلیارد تومان جریمه می شود

سوپرجام فوتبال ایران قرار است بیست و نهم  �
تیر  بین تیم های استقلال و پرسپولیس برگزار 
شود؛ با این حال باشگاه استقلال با آوردن دلایلی 
مانند حضور این تیم در اردوهای آماده سازی 
و احتمال مصدومیت بازیکنانش پیش از آغاز 
لیگ برتر نمی خواهد در این دیدار حاضر شود. 
سعید فتاحی در گفت وگو با ایسنا درباره این 
ادعای استقلالی ها، گفت: «استقلالی ها در 
صورت حاضر نشدن در سوپر جام دو  میلیارد 
تومان جریمه خواهند شد. من حدود ۱۰ روز 
است که با مسئولان استقلال و خود آقای شفر 
صحبت می کنم. آنها می گویند که این بازی 
دیرتر برگزار شود؛ اما اگر بخواهیم این دیدار را 
دیرتر برگزار کنیم، با بازی های لیگ قهرمانان 
آسیا که خود تیم های استقلال و پرسپولیس 
در آن حضور دارند، تداخل ایجاد می شود 
و باعث فشرده شدن بازی های شان می شود. 
در این صورت خود تیم استقلال بیشتر از همه 
آسیب می بیند. آنها می گویند ما در اردو حضور 
داریم؛ اما نمی توانیم به خاطر یک تیم برنامه 

لیگ را تغییر دهیم».
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انگلیس و بیشترین گل با ضربه سرانگلیس2- سوئد صفر  تیته سرمربى برزیل مى ماند

 وریا غفوری با استقلال تمدید کرد
 مدافع استقلال قراردادش را با استقلال تمدید  �

کرد. به گزارش سایت باشگاه استقلال، وریا غفوری 
مدافع ملی پوش استقلال عصر دیروز در باشگاه 
استقلال حاضر شد تا مذاکرات در خصوص تمدید 
قراردادش نهایی شود. در نهایت با توافقاتی که 
بین باشگاه باشگاه استقلال و وریا غفوری صورت 
گرفت، قرارداد این بازیکن برای مدت یک فصل 

دیگر تمدید شد. 

ثبت حرکت کیخا ۵ در کتاب داوری 
فدراسیون جهانی ژیمناستیک

سعیدرضا کیخا، کاپیتان تیم ملی ژیمناستیک، در  �
وسیله خرک حلقه، حرکتی جدید را به نام کیخا۵، 
با ارزش F، به نام ایران و خودش در کتاب داوری 
فدراسیون جهانی ثبت کرد. حرکت او در نخستین روز 
مسابقات جام جهانی ترکیه که در حال برگزاری است، 
انجام شد. این برای نخستین بار است که ورزشکاری در 
جهان پنج حرکت را به نام خود ثبت می کند. پیش از 
این حرکت های کیخا ۱، ۲، ۳ و ۴ در سایت فدراسیون 
جهانی ژیمناستیک به نام کاپیتان تیم ملی ایران 
ثبت شده بود. کیخا می گوید: «ارزش F از ارزش های 
بسیار بالا در ژیمناستیک است. در وسیله خرک حلقه 
در کتاب داوری ژیمناستیک سه حرکت با ارزش 
F وجود دارد که دوتای آن به نام من است. در دنیا 
هیچ ژیمناستی نیست که پنج حرکت به نام خود به 
ثبت رسانده باشد. این یک رکورد ارزشمند برای کشور 
محسوب می شود. من در وسیله خرک حلقه جام 
جهانی ترکیه نیز به عنوان نفر دوم به فینال رسیدم و 
امیدوارم که در فینال نیز اجرای خوبی داشته باشم و 
به مدال برسم». فینال وسیله خرک حلقه مسابقات 

جام جهانی ظهر فردا در ترکیه برگزار خواهد شد. 

مهران مدیری در فدراسیون 
بیلیارد پست گرفت

بازیگر سینما و تلویزیون به عنوان رئیس کمیته  �
هنرمندان فدراسیون بولینگ و بیلیارد منصوب شد. 
در حکمی از سوی هاشم اسکندری، رئیس فدراسیون 
بیلیارد، مهران مدیری، هنرمند سینما، تئاتر و تلویزیون 
کشورمان، به عنوان رئیس کمیته هنرمندان فدراسیون 
بولینگ، بیلیارد و بولس منصوب شد. مدیری در 
روزهای اخیر در محل این فدراسیون حاضر و به 
بازی بیلیارد مشغول شد. البته قبلا هم این هنرمند 
نشان داده بود که علاقه ویژه ای به رشته بیلیارد 
دارد. حالا مهران مدیری از رئیس فدراسیون بیلیارد 
و بولینگ حکم رسمی دریافت کرده و به نظر می رسد 
با این وضعیت حضور هنرمندان در این رشته از این 
پس پررنگ تر شود. شاید برگزاری جام ستاره ها با 
حضور برخی از هنرمندان مطرح یکی از برنامه های 

فدراسیون در آینده ای نزدیک باشد. 

ترابی ۱۹ مرداد ۹۷ سرباز می شود
رئیس کمیته نقل و انتقالات سازمان لیگ فوتبال  �

ایران گفت: مهدی ترابی طبق اسناد موجود در 
سازمان لیگ ۱۹ مرداد ۹۷ باید به سربازی اعزام 
شود. به گزارش فارس، فریبرز محمودزاده در حاشیه 
کارگاه آموزشی نقل و انتقالات فوتبال ایران درباره 
وضعیت مهدی ترابی، بازیکن جدید پرسپولیس 
و همچنین اللهیار صیادمنش، بازیکن استقلال، 
توضیح داد: «طبق قوانین قرارداد بازیکنی که شاکی 
داشته باشد، تا تعیین  تکلیف قطعی ثبت نمی شود. 
درحال حاضر مهدی ترابی طبق اسناد موجود در 
سازمان لیگ یک فصل دیگر با سایپا قرارداد دارد و 
فسخ قراردادی از این بازیکن هم در سازمان لیگ 
ثبت نشده است. وضعیت این بازیکن باید در کمیته 
تعیین وضعیت بررسی شود تا مشخص شود که آیا 
او با باشگاه دیگری قرارداد دارد یا نه. مهدی ترابی 
هنوز سرباز نشده و طبق اسنادی که در سازمان لیگ 
موجود است برگه اعزام به خدمت او درباره حوزه 
نظام وظیفه اش در تاریخ ۱۹ مرداد ۹۷ است؛ یعنی 
درحال حاضر او بازیکن سرباز نیست و در آن تاریخ 
باید به خدمت سربازی اعزام شود. درباره این بازیکن 
بررسی های لازم باید از طرف کمیته تعیین وضعیت 
و کمیته نقل و انتقالات سازمان لیگ انجام شود». 
او درباره صیادمنش گفت: «هنوز هیچ شکایتی از 
باشگاه سایپا درباره این بازیکن در سازمان لیگ ثبت 
نشده است و فقط یک برگه فسخ قرارداد این بازیکن 
در سازمان لیگ ثبت شده که باید مشخص شود آیا 
این فسخ قرارداد فقط مربوط به حضور در یک تیم 
خاص خارجی بوده یا مربوط به همه قراردادها 
است. در این باره نیز باید بررسی های لازم انجام شود».

خبر

نیمه نهایي، سه شنبه ۱۹ تیر 
فرانسه - بلژیك �

 ساعت ۲۲:۳۰، ورزشگاه پترزبورگ

برنامه -  جام جهانى

2018 در قاب تصویر 

شرق: کاروان ورزش ایران در مراسم افتتاحیه بازی های 
آسیایی ۲۰۱۸ اندونزی با پرچم داری کیمیا علیزاده 
رژه خواهد رفت. اعضای هیئت اجرائی کمیته ملی 
المپیک روز گذشته در حالی برای انتخاب پرچم دار 
تشکیل جلسه دادند که بار دیگر در اقدامی پسندیده 
به این نتیجه رسیدند یک بانوی ورزشکار را به عنوان 
پرچم دار انتخاب کنند. علیزاده در شرایطی عهده دار 
این مسئولیت شده که در بازی های المپیک ۲۰۱۶ 
ریو با کسب مدال برنز در رشته تکواندو، ورزش زنان 
ایران را برای نخستین بار در تاریخ حضورش در این 
بازی ها صاحب مدال کرد. به جز کیمیا علیزاده، الهه 
احمدی، قهرمان تیراندازی جهان و احسان حدادی، 
نایب قهرمان پرتاب دیسک المپیک ۲۰۱۲ لندن نیز 
کاندیدای پرچم داری بودند. انتخاب علیزاده به عنوان 
پرچم دار کاروان بازی های آسیایی ۲۰۱۸ در حالی انجام 
شده که در سه رویداد بازی های المپیک ۲۰۱۶ ریو، 
بازی های ۲۰۱۷ کشورهای اسلامی و بازی های ۲۰۱۷ 
داخل سالن نیز زن ها پرچم داران کاروان ایران بودند. 
زهرا نعمتی در تیروکمان، مه لقا جام بزرگ در تیراندازی 
و سارا خادم الشریعه در شطرنج، زنان ورزشکاری بودند 
که به ترتیب در این رویدادها پرچم دار بودند. اما این 
برای دومین بار است که مسئولیت پرچم داری کاروان 
ایران در بازی های آسیایی که بزرگ ترین میدان ورزشی 
قاره آسیاست، به یک ورزشکار خانم سپرده می شود. 
اولین پرچم داری بانوان ایران در بازی های آسیایی به 
مسابقات سال ۱۹۹۸ بانکوک برمی گردد. جایی که بعد 
از انقلاب، زهرا محروقی در رشته تیراندازی به عنوان 
پرچم دار در مراسم افتتاحیه حاضر شد. ایران تاکنون 
در ۱۴ دوره بازی های آسیایی حضور داشته که در 

بین ورزشکارانی که بوده اند، کشتی با هفت پرچم دار 
بیشترین سهم را داشته است. رضا سوخته سرایی با سه 
بار پرچم داری در صدر قرار دارد. در بین رشته هایی که 
بیشترین پرچم دار را داشتند، بعد از کشتی، وزنه برداری 

قرار دارد. 
کیمیا علیزاده شرایط پرچم داری را داشت

شاهرخ شهنازی، دبیر کل کمیته ملی المپیک 
بعد از انتخاب بانوی پرافتخار ورزش کشور برای 
پرچم داری بازی های آسیایی جاکارتا گفت: «با  توجه 
به توسعه ورزش زنان، طبیعت عمومی جامعه این 
موضوع را می طلبید که ما بیشتر به ورزش بانوان 
اهمیت بدهیم. ضمن اینکه در مقایسه با بازی های 
چهار سال قبل، تعداد سهمیه هایی که بانوان 
ورزشکار ما برای حضور در بازی های جاکارتا به 
دست آورده اند، بیش از صددرصد افزایش داشت و 
باید حتما به آن توجه می شد. ما دیدگاهی که داریم 
این است که به جهانیان نشان دهیم جایگاه بانوان 
در ایران رفیع است. کیمیا ورزشکار جوانی است، 
مدال المپیک جوانان و المپیک ۲۰۱۶ را دارد. او در 
 مجموع شرایط خوبی داشت که پرچم دار شود. این 
سیاست در کمیته ملی پاراالمپیک هم مورد توجه 
قرار گرفته و پرچم دار بازی های پاراآسیایی نیز یک 
خانم است. این نشان دهنده این است که کمیته ملی 
المپیک و پاراالمپیک در یک جهت حرکت می کنند». 
هجدهمین دوره بازی های آسیایی روزهای ۲۷ 
مرداد تا ۱۱ شهریور در جاکارتا و پالمبانگ برگزار 
می شود. کاروان ایران با حضور ۳۸۳ ورزشکار در 
این بازی ها شرکت می کند. احتمال افزایش تعداد 

نفرات نیز وجود دارد. 

پله، روماریو، رونالدو یا رونالدینیو هنوز باید انتظار بکشند تا 
ببینند بالاخره چه کسی قرار است جانشین آنها شود: نیمار، بازیکنی 
که عاشقان برزیلی به او دل بسته بودند تا روی سینه تیمشان یک 
ستاره دیگر بنشاند، در مأموریتش ناکام ماند. نه ساق هنرمندش و 
نه سبک تئاتری بازی اش، هیچ کدام مانع از حذف برزیل در مرحله 
یک چهارم نهایی جام جهانی ۲۰۱۸ برابر بلژیک نشد. او می خواست 
«پادشاهی» مثل پله شود؛ پسر مستعد سانتوس که سه بار سلسائو را 
قهرمان دنیا کرد. نیمار، پسر «فشن دوست» این روزهای برزیل اما در 
۲۶سالگی بیشتر شبیه زیکو شده؛ بازیکنی که با توپ جادو می کند ولی 
در راه رسیدن به افتخار ناکام می ماند. در جام جهانی ۲۰۱۴ که شماره 
۱۰ برزیل با اشک و فریاد ناشی از درد هم تیمی هایش را ترک کرد، 
می دانست چهار سال دیگر فرصت دارد تا دردهایش را با یک لبخند از 
یاد ببرد؛ چه حیف که شیطان درون بلژیک قوی تر از آرزوی های نیمار 
و برزیل بود و «ژوگو بونیتو» را یک جا بلعید. پسر شکننده برزیلی نه تنها 
فرصت قهرمانی در جام جهانی را درست مثل محبوبیتش در برزیل از 
دست داد بلکه فرصت جانشینی مسی و رونالدو برای رسیدن به توپ 
طلا را هم به راحتی یکی از چند پاس ناسالمش در بازی برابر بلژیک به 
هدر داد. حالا اما برخلاف آن دو جادوگر دیگر، «نی» در جام جهانی 
بعدی تازه ۳۰ساله می شود و می تواند هنوز امیدوار باشد که بالاخره 
تاج پادشاهی فوتبال در سرزمین قهوه به او می رسد. تا رسیدن به آن 
زمان، فعلا باید حسرت شکست مقابل بلژیک را بخورد و به فیزیک 
رنجورش بیندیشد که هر بار در تقابل با مونیه، مدافع راست بلژیک 
و هم تیمی اش در پاری سن ژرمن، کم آورد؛ اگر پاس رو به عقبش به 
فیلیپه کوتینیو یا ضربه ظریفش که می رفت بازی را در دقایق پایانی 

مساوی کند، نبود، می شد گفت نیمار فقط سایه ای از خودش را به 
جنگ «شیاطین سرخ» اروپا فرستاده بود. 

رکوردشکنی در فصل سیاه
برزیلی ها با رقص معروف سامبایشان بازگشت جادوگر فوتبالی شان 
را جشن گرفتند؛ هنوز جام جهانی به صورت رسمی کلید نخورده بود که 
نیمار، پس از سه ماه مصدومیت و دوری از میادین، مهیای بازی شد. 
سوپراستار پاری سن ژرمن، فوریه مقابل مارسی مصدوم شد و بخشی 
از آرزوهای برزیل می رفت که تبدیل به کابوسی زودهنگام شود. پای 
گران قیمت این ستاره ۲۲۲میلیون یورویی که با انتقالش از بارسا به 
پاری سن ژرمن رکورد نقل و انتقالات در تاریخ را شکست، در ادامه فصل 
دیگر به درد باشگاهش نخورد. او حتی در پاریس نبود تا مانع حذف 
تیمش به وسیله رئال مادرید در لیگ قهرمانان اروپا شود. بازگشتش 
به فوتبال اما خیلی ها را خوشحال کرد. «نی» به بازی دوستانه برزیل 
پیش از جام جهانی رسید؛ او در برتری ۲ بر صفر تیمش برابر کرواسی 
به میدان رفت و یک گل هم زد. «سه ماه بود که مصدوم بودم. برگشتن 
و پرداختن به فوتبال، کاری که بیش از هر چیزی دیگری دوستش دارم 
و البته گل زدن در این بازی، لحظه فوق العاده شادی را برایم رقم زده 
است». شروع نیمار در جام جهانی اما چندان دلچسب نبود؛ او هنوز 
همان پسری با پای جادویی که می خواست پادشاه برزیل شود نبود؛ 
نقش کم رنگی در بازی مساوی برابر سوئیس داشت. در وقت های 
اضافه بازی دوم که دروازه کاستاریکا را باز کرد، اشک از چشمانش 
جاری شد ولی در برتری ۲ بر صفر برابر صربستان باز هم فروغ همیشگی 
را نداشت. شماره ۱۰ اما به موقع و در جدال با مکزیک در یک هشتم 
نهایی برگشت؛ یک گل زد و یک گل ساخت تا مردم «سرزمین قهوه» 

بوی قهرمانی به مشامشان بخورد؛ هرچند این قهوه چندان اصل نبود و 
ماندگاری عطر و طعمش دوامی نداشت: نیمار برابر بلژیک دوباره حس 

پادشاهی اش را فراموش کرد و برزیل را با آرزوهایش تنها گذاشت. 
طلای المپیک و دیگر هیچ

«به نظر من اصلا این طور نیست که می گویند نیمار مدام تمارض 
و فیلم بازی می کند. فراموش نکنیم که مقابل رقیبان بسیار سرسختی 
بازی می کند. در آینده، نیمار بهترین بازیکن دنیا می شود». این را 
روملو لوکاکو، غول مهربان بلژیکی درباره همتایش در برزیل می گوید 
ولی در فوتبال، «آینده» ارتباط بسیار نزدیکی با زمان حال دارد؛ همان 
«زمانی» که نیمار البته در نگارشش در عرصه ملی کمی ضعف نشان 
داده است؛ هنرش دردی از برزیل در دو کوپاآمریکای ۲۰۱۱ و ۲۰۱۵ 
دوا نکرد. در جام جهانی ۲۰۱۴ خانگی هم، نیمار در حدواندازه های 
ستاره ای که برزیلی ها می خواستند نشان داد ولی لگدی که بر کمرش 
نشست، کمر برزیل را شکست. نیمار در یک چهارم نهایی برابر کلمبیا از 
هم تیمی هایش خداحافظی کرد و بعد در فاجعه تاریخی ۷ بر یک برابر 
آلمان نقشی نداشت. تنها سربازی شد که از مهلکه انتقادات شرم آور 
آن سال جان سالم به در برد. او البته عامل اصلی فتح آخرین جام 
نداشته برزیل شد: طلای المپیک. بعد از فینال ازدست رفته بازی های 
المپیک لندن در سال ۲۰۱۲، کاپیتان جوان سلسائو در المپیک ریو 
تاج گذاری کرد. او حتی پنالتی سرنوشت ساز آخر در ضیافت پنالتی ها با 
آلمان در فینال را بر عهده گرفت و با تبدیل آن به گل، با قطرات اشکی 
که بی امان از چشمانش جاری شد، مثل فرماندهی که فتح الفتوح 
کرده باشد، در آغوش برزیلی ها جا گرفت... برابر بلژیک اما کسی که 

می خواست پله باشد، یک پادشاه بی رمق بود. 

 انگلیس در نیمه نهایى پس از 28 سال پرچم در دستان دختر تاریخ ساز

 نیمار؛ پادشاه سرنگون شده

انگلیس هم پس از فرانسه و بلژیک موفق شد 
خود را به نیمه نهایی کاملا اروپایی جام جهانی 
۲۰۱۸ برساند. ورزشگاه سامارا آرنا روسیه روز گذشته 
میزبان سومین بازی مرحله یک چهارم نهایی جام 
جهانی روسیه بود. انگلیس موفق شد در این بازی 
با نتیجه ۲- صفر برنده شود و خود را به نیمه نهایی 
برساند. این بازی برخلاف دو دیدار روز جمعه، 

چندان هیجان انگیز شروع نشد. 
در دقیقه ۳۰، کرنر ارسالی یانگ از جناح چپ با 
ضربه سر تمام کننده هری مگوایر به گوشه دروازه 
نشست تا مدافع لسترسیتی اولین گل ملی خود را 
در چنین مسابقه حساسی به ثمر برساند. در ادامه، 
رحیم استرلینگ یک فرصت عالی را برای انگلیس 
از دست داد تا نیمه اول با نتیجه یک بر صفر به 

پایان برسد.
 انگلیس در دقیقه ۵۹ با ضربه دله الی به گل 
دوم رسید؛ این بار هم با ضربه سر. با گل دله الی، 
انگلیس با زدن ۵ گل با ضربه سر در یک جام 

جهانی، رکورد آلمان در سال ۲۰۰۲ را شکست. 
حملات سوئد برای جبران این دو گل چندان 
کارساز نبود تا بازی با همان نتیجه ۲ بر صفر به سود 

انگلیس به پایان برسد. 
پیش به سوي دومین قهرماني

آخرین حضور انگلیس در نیمه نهایی به جام 
جهانی ۱۹۹۰ برمی گردد که انگلیسی ها با بابی 
رابسون فقید چهارم شدند. درست است که هری 
کین شش گله نتوانست در بازی روز گذشته گل بزند 
و به گل های خود در این جام اضافه کند، اما انگلیس 
پس از جام جهانی ۱۹۶۶، یک بار دیگر تعداد 

گل هایش در جام جهانی دورقمی شد. انگلیس 
حالا خیلی امیدوار است که پس از قهرمانی در جام 
جهانی ۱۹۶۶ بتواند یک بار دیگر فاتح جام جهانی 

شود. آنها البته مسیر آسانی تا نیمه نهایی داشتند.
انگلیس در مرحله گروهی تونس و پاناما را 
شکست داد و مقابل بلژیک مغلوب شد تا به عنوان 
تیم دوم به مرحله حذفی راه پیدا کند. سه شیرها 
در مرحله یک هشتم نهایی سرانجام موفق شدند در 

ضربات پنالتی کلمبیا را شکست دهند.
 در آن سو، سوئدی که اجازه صعود هلند و 
ایتالیا را به جام جهانی نداد، در مرحله گروهی نیز 
بالاتر از مکزیک و آلمان در رده نخست گروه ششم 
قرار گرفت. سوئد موفق شد مکزیک و کره جنوبی 
را شکست دهد، اما در مقابل آلمان ۱۰نفره تن به 
شکست داد. سوئد با عبور از سوئیس خود را به 

یک چهارم نهایی رساند. 
اولین برد انگلیس

آخرین حضور سوئد در نیمه نهایی به جام جهانی 
۱۹۹۴ برمی گردد که سوئد سوم شد. انگلیس در 
هشت حضور قبلی خود در یک چهارم نهایی، تنها 
دو بار موفق به راهیابی به نیمه نهایی شده بود که 
روز گذشته توانست برای سومین بار در تاریخ، خود را 

به نیمه نهایی برساند. 
آنها یک بار فینالیست شدند. بازی دیروز 
بیست و ششمین تقابل دو تیم بود. در این بازی ها ۹ 
برد برای انگلیس، هفت برد برای سوئد و ۹ تساوی 
ثبت شده است. سوئد و انگلیس پیش از این دو 
بار در جام های جهانی مقابل هم صف آرایی کرده  

بودند که هر دو بازی مساوی شده بود. 


